ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	11 ноября 2021 г.
	№ 111

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 26.04.2016 № 50
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок издания распоряжения Губернатора Ульяновской области о предоставлении юридическому лицу земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области или собственности муниципального образования Ульяновской области, а также находящегося в границах Ульяновской области земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в аренду
без проведения торгов, утверждённый постановлением Губернатора Ульяновской области от 26.04.2016 № 50 «Об утверждении Порядка издания распоряжения Губернатора Ульяновской области о предоставлении юридическому лицу земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области или собственности муниципального образования Ульяновской области, а также находящегося в границах Ульяновской области земельного участка, государственная собственность
на который не разграничена, в аренду без проведения торгов», следующие изменения:

1) пункт 4 после слов «реализации инвестиционного проекта,» дополнить словами «предусмотренного абзацем вторым или пятым пункта 2 статьи 132 Закона,»;

2) подпункт 4 пункта 7 дополнить словами «в случаях, предусмотренных пунктом 4 настоящего Порядка»;
3) подпункт 2 пункта 8 дополнить словами «в случаях, предусмотренных пунктом 4 настоящего Порядка».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области

             А.Ю.Русских
1310км1